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Agostini, Alessandra <aagostini@arpae.it>

MLG Qualifica operatori monitoraggio biologico acque superficiali
cristina.martone@isprambiente.it <cristina.martone@isprambiente.it> 14 maggio 2021 alle ore 18:27
A: e.ciccarelli@arpa.umbria.it, m.dibrizio@arpa.umbria.it, s.piovano@arpa.vda.it, salvatore debonis
<salvatore.debonis@arpalazio.gov.it>, dlucchini <dlucchini@arpae.it>, Alessandra Agostini <aagostini@arpae.it>, arianna
nicola <arianna.nicola@arpa.piemonte.it>, alessia lea <alessia.lea@arpa.veneto.it>, g fiumano <g.fiumano@arpacal.it>,
mia alesi <mia.alesi@ambiente.marche.it>, giovanna <g.marchi@arpat.toscana.it>, c.gramegna@arpacampania.it,
p.genoni@arpalombardia.it, rangius <rangius@arpa.sardegna.it>
Cc: amanca@arpa.sardegna.it, stefania balzamo <stefania.balzamo56@gmail.com>, "stefano.macchio"
<stefano.macchio@isprambiente.it>, Paolo Tomassetti <paolo.tomassetti@isprambiente.it>, Marilena Insolvibile
<marilena.insolvibile@isprambiente.it>, Serena Bernabei <serena.bernabei@isprambiente.it>, veronica marusso
<veronica.marusso@isprambiente.it>, salvatore porrello <salvatore.porrello@isprambiente.it>, Paola Gennaro
<paola.gennaro@isprambiente.it>, "elisa.raso" <elisa.raso@isprambiente.it>, vanessa ubaldi
<vanessa.ubaldi@isprambiente.it>, g.guida@arpacal.it, "loretta.lattanzi" <loretta.lattanzi@isprambiente.it>, silvia
menegon <silvia.menegon@arpa.veneto.it>, azedde <azedde@arpa.sardegna.it>, floriana grassi
<floriana.grassi@arpalazio.gov.it>, Tatiana Notargiacomo <tatiana.notargiacomo@arpalazio.gov.it>, Giovanna Orru
<gorru@arpa.sardegna.it>, Federica Giacomazzi <federica.giacomazzi@arpa.veneto.it>, vmenna <vmenna@arpae.it>,
monica lionello <monica.lionello@arpa.veneto.it>, antonella.giorgio@arpalazio.gov.it, "paolo.dezorzi"
<paolo.dezorzi@isprambiente.it>, "damiano.centioli" <damiano.centioli@isprambiente.it>

Gent. Colleghe/i,
prima di tutto spero che stiate bene.
Grazie all'impegno e alla fattiva collaborazione di tutti i referenti per i vari capitoli, dei
contributori ai testi e del GdL ad hoc di ISPRA, l'attività di stesura, confronto e revisione della
Linea Guida "Monitoraggio biologico delle acque superficiali: percorso di qualifica per operatori SNPA"
ha portato alla definizione del documento che trovate in allegato.
Condividiamo questa bozza, funzionale anche alla verifica del documento da parte delle
Agenzie che si erano rese disponibili alla sola revisione finale.
Eventuali commenti dovranno pervenire entro il 14 giugno 2021 (cristina.martone@
isprambiente.it;  paolo.tomassetti@isprambiente.it)

Le attività del GdL "Definizione di un percorso per la qualificazione
degli operatori delle ARPA/APPA che si occupano del monitoraggio biologico delle
acque superficiali" continuano quindi con l'organizzazione di una riunione plenaria 
che si terrà in videoconferenza su piattaforma Lifesize, il giorno 14 giugno 2021 alle ore
10.30.
Invierò il link alla riunione qualche giorno prima.

Grazie per la collaborazione
Un caro saluto e a presto

Cristina Martone

mailto:cristina.martone@isprambiente.it
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